
IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

I  3 I 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I FIN 

t 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Repetto Chiara 2005 Salqari 9"24 

2 Marino Elisa 2005 Don Daste 9"30 

3 Foli Diletta 2005 Mazzini 9"35 

4 Alessio Giulia 2005 Mazzini 9"66 

5 Daddi Alice 2005 Salgari 971 

6 Hammouda Marieme 2005 Cantore 10"10 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

i 3 I 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	i SF 

1 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Repetto Chiara 2005 Salqari 9"3 

2 Marino Elisa 2005 Don Daste 9"5 

3 Hammouda Marieme 2005 Cantore 9"7 

4 Chandi Rachid 2005 Garibaldi 

5 Foli Rachele 2005 Mazzini 

6  Rebora Julia 2005 Montale 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

i 3 i 	 GARA 50 METRI I 	FEMMINILE 	i SF 

2 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Foli Diletta 2005 Mazzini 9"3 

2 Daddi Alice 2005 Salqari 9"4 

3 Alessio Giulia 2005 Mazzini 9"6 

4 Haddar Yasmine 2005 Cantore 

5 Sebellin Priscilla 2005 Mazzini 

6  Rebora Sonia 2005 Salgari 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

i 3 i 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	i BAT 

1 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Foli Rachele 2005 Mazzini 9"6 

2 Rebora Sonia 2005 Salqari 9"7 

3 Hammouda Marieme 2005 Cantore 9"7 

4 Grassia Giorqia 2005 Garibaldi 

5 Zini Gaia 2005 Fossato 

6 Toscano Erica 2005 Cicala 

7 Limachi Carla 2005 Garibaldi 

8 Statie Andrea Alessandra 2005 Garibaldi 



IL PlUI VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

13 I 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I BAT 

2 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Haddar Yasmine 2005 Cantore 9"5 

2 Repetto Chiara 2005 Salgari 9"7 

3 Foli Diletta 2005 Mazzini 9"8 

4 Galliani Caterina 2005 AtleticaUniversale 

5 Pieramati Giada 2005 Albero Generoso 

6 Pezzullo Stefania 2005 Cicala 

7 Scapusi Giulia 2005 Garibaldi 

8 Dajanava Kimbery 2005 Fossato 

IL PlUI VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

13 I 	 GARA 50 METRI BAT FEMMINILE 

3 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

Marino Elisa 2005 Don Daste 9"3 

2 Sebellin Priscilla 2005 Mazzini 9"6 

3 Chandi Rachid 2005 Garibaldi 9"7 

4 Di Carlo Giorgia 2005 Cicala 

5 Montanari Sara 2005 Montale 

6 Casalone Aurora 2005 Cantore 

7 Zuniga Angie 2005 Cantore 

8 Bordo Carola 2005 Salgari 

IL PlUI VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

13 j 	 GARA 50 METRI I 	FEMMINILE 	I BAT 

4 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Alessio Giulia 2005 Mazzini 9"3 

2 Rebora Julia 2005 Montale 9"6 

3 Daddi Alice 2005 Salgari 9"7 

4 Bruni Sofia 2005 AlteticaUniversale 

5 Teodoro Alessia 2005 Cantore 

6 Navanzino Chiara 2005 Garibaldi 

7 Alarcon Alessia 2005 Mazzini 

8 



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

i 4 i 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I FIN 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Fabbrini Chiara 2004 Albero Generoso 8"27 

2 Manganaro Valentina 2004 Cantore 8"52 

3 Bazzarini Daria 2004 Don Daste 8"66 

4 Picasso Margherita 2004 Don Daste 9"0 

5 Orru Serena 2004 Mazzini 9"30 

6 Idehen Sharon 2004 Cantore 9"37 

IL PILY VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

14 1 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I SF 

1 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

Manganaro Valentina 2004 Cantore 8"5 

2 Bazzarini Daria 2004 Don Daste 8"6 

3 Picasso Margherita 2004 Don Daste 8"7 

4 Pincay Ninfa 2004 Salqari 

5 Mazzini Daria 2004 Don Daste 

6 Campo Diaz Alann 2004 Salgari 

7 

8  

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

4 1 	 GARA 50 METRI I 	FEMMINILE SF 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Fabbrini Chiara 2004 Albero Generoso 8"6 

2 Orru Serena 2004 Mazzini 9"4 

3 Idehen Sharon 2004 Cantore 9"5 

4 Musei Giorgia 2004 Albero Generoso 

5 Marazzotta Giulia 2004 Albero Generoso 

6 Dominici Irene 2004 Cantore 

7 

8  

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

4 I 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I BAT 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

Manganaro Valentina 2004 Cantore 8T7 

2 Pincay Ninfa 2004 Salgari 8"9 

3 Orru Serena 2004 Mazzini 9"4 

4 Lonqo Irene 2004 Albero Generoso 

5 Vinci Pamela 2004 Cantore 

6 Serra Elena 2004 Mazzini 

7 Lui Lucia 2004 Fossato 

8 Carpa Sara 2004 Montale 



IL PlIr VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

14 1 	 GARA 50 METRI BAT FEMMINILE 	i 

2 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Marazzotta Giulia 2004 Albero Generoso 9"3 

2 Dominici Irene 2004 Cantore 9"6 

3 Campo Diaz Alann 2004 Salgari 10"0 

4 Badino Sara 2004 Montale 

5 Belletti Alessia 2004 Garibaldi 

6 Fochesato Elisa 2004 Cantore 

7 Pastor Antonella 2004 Mazzini 

8 Pedrini Martina 2004 Montale 

IL PIU• VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

L4j 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I BAT 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Fabbrini Chiara 2004 Albero Generoso 8"6 

2 Picasso Margherita 2004 Don Daste 8"9 

3 Idehen Sharon 2004 Cantore 9"4 

4 Bonsi Matilde 2004 Montale 

5 Villamar Ashlee 2004 Salgari 

6 Fusini Maria Chiara 2004 Cicala 

7 Lottini Clarissa 2004 Garibaldi 

8 Belladonna Carlotta 2004 Mazzini 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

14 J 	GARA 50 METRI BAT FEMMINILE 
4 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Bazzarini Daria 2004 Don Daste 8"5 

2 Musci Giorgia 2004 Albero Generoso 9"2 

3 Monteranno Martina 2004 Cicala 9"3 

4 Sterpi Sofia 2004 Mazzini 

5 Zhen Alice 2004 Cantore 

6 Cekami Elinda 2004 Mazzini 

7 

8 



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

15  I 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	J FIN 

i 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Junsonq Ginevra 2003 Albero Generoso 8"10 

2 Messina Chiara 2003 Garibaldi 8"19 

3 Tejada Marieli 2003 Cantore 8"60 

4 Brioschi Marcella 2003 Salqari 8"79 

5 Gomez Delsi 2003 Salqari 8"90 

6 Mazzucchi Elisa 2003 AtleticaUniversale 8"93 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

j  5 I 	 GARA 50 METRI I 	FEMMINILE 	I [ SF 

1 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Messina Chiara 2003 Garibaldi 7"9 

2 Brioschi Marcella 2003 Salqari 8"2 

3 Mazzucchi Elisa 2003 AtleticaUniversale 8"3 

4 Myrtaj Loredana 2003 Cantore 

5 Abate Giada 2003 Montale 

6 Tirozzi Ilaria 2003 Albero Generoso 

7 

8  

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

15 i 	 GARA 50 METRI I 	FEMMINILE SF 

2  

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Tejada Marieli 2003 Cantore 7"7 

2 Junsonq Ginevra 2003 Albero Generoso 8"1 

3 Gomez Delsi 2003 Salgari 8"4 

4 Dattilo Noemi 2003 Garibaldi 

5 Carrara Gaia 2003 Montale 

6 Conti Sharon 2003 Mazzini 

7 

8  

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

15 i 	 GARA 50 METRI FEMMINILE BAT 

i 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Brioschi Marcella 2003 Salqari 8"3 

2 Junsong Ginevra 2003 Albero Generoso 8"5 

3 Carrara Gaia 2003 Montale 8"6 

4 Gualtieri Flavia 2003 Mazzini 

5 Manqraviti Meqan 2003 Garibaldi 

6 Minnulia Beatrice 2003 Cicala 

7 Mora Delia 2003 Cantore 

8 Xia Valentina 2003 Cantore 



IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

15 i 	 GARA 50 METRI FEMMINILE 	I BAT 

2  

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Gomez Delsi 2003 Salgari 8"3 

2 Mazzucchi Elisa 2003 Atletica Universale 8"7 

3 Myrtaj Loredana 2003 Cantore 9"1 

4 Bertoncini Svetlana 2003 Albero Generoso 

5 Salustri Morgana 2003 Don Daste 

6 Maurici Federica 2003 Cantore 

7 Giura Giulia 2003 Garibaldi 

8  Serra Daniela 2003 Mazzini 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 

OVEST 27 OTTOBRE 2013 

I  5 I 	 GARA 50 METRI 	FBATI 

3  
I 	FEMMINILE 	I 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Messina Chiara 2003 Garibaldi 8"1 

2 Tejada Marieli 2003 Cantore 8"2 

3 Conti Sharon 2003 Mazzini 8"3 

4 Ottonello Alessia 2003 Cicala 

5 Fede Marta 2003 Don Daste 

6 Saitto Gaia 2003 Garibaldi 

7 Vigo Giulia 2003 Salgari 

8 Tchvenguia Giada 2003 Garibaldi 

IL PIU' VELOCE DEL CENTRO 

CLASSE ELEMENTARE: 	I 
OVEST 27 OTTOBRE 2013 

i 	 GARA 50 METRI BAT FEMMINILE 	I 	15 

4 

CLAS COGNOME NOME ANNO SCUOLA TEMPO 

1 Dattilo Noemi 2003 Garibaldi 8"5 

2 Abate Giada 2003 Montale 8"7 

3 Tirozzi Ilaria 2003 Albero Generoso 9"0 

4 Lika Jenny 2003 Mazzini 

5 Avolio Aurora 2003 Fossato 

6 Trabalzi Lisa 2003 Salgari 

7 Ragni Aurora 2003 Cantore 

8 


